MASTER UNIVERSITARIO EN FORMACION DEL PROFESORADO
EN EDUCACION SECUNDARIA

Curso 2022_23

Listado de baremo definitivo para la eleccion de centro de Practicas Docentes

Alumnos matriculados a fecha 25/01/2023

Segun Normativa de Practicas, Articulo 6, punto 4, subapartado b.2
(https://www.unex.es/conoce-la-uex/centros/educacion/informacion-academica/practicas-externas/curso-2022-
2023/normativa-practicas-externas-2022-2023-aprobada.pdf)
Vicedecanato de Practicas e Infraestructuras de la Facultad de Educacion y Psicologia

Teléfono: 924 289 499 // Correo: subdircenteduc_prac@unex.es

ESPECIALIDAD DE ORIENTACION EDUCATIVA
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**06A4**
**2569%*
**8935%*
**1078%*
*+0526%*
**0525%*
*%2269%*
**3682%*
**5561%*
*%2299%*
**+0905**
**4579%*
**2686**
**2314%*
AP
**0635%*
**794**
**0957%*
L
*%0942%*
**2686**
**9570%*
T
**5509%*
**3665%*
**0854**
**9695%*
**1087**

DNI (\[0])%]:13{3

JuDIT
GUILLERMO
GEMA

KARIM
ANDREA
ANGELA
ALEJANDRA
SANDRA
ELENA

EVA
FERNANDO
ESTEFANIA
MARIA

JESUS

SERGIO

ALBA

MARIA BLANCA
NEREA

IRENE

ELENA
VICTORIA
DAVID

GEMA
MARINA
CRISTINA
ESTHER
DOLORES MARIA
MARTA

CARO
ORTIZ
PONCE
KADAOUI
TORRES
PILO

MORAGRIEGA

PLATERO
BLANCO

GONZALEZ

DIAZ
MOLANO

SALVADOR

TOSCANO
FLORES

BUITRAGO

NAVIA
MERINO
OREJA
DURAN
TRINIDAD
LASO

MONTERREY

VARGAS
AGUDO
VENERO

SANTIAGO

DURAN

APELLIDO 1

APELLIDO 2

CABEZA
LOZANO
SOTO
BALSINHAS
SAENZ
RAMOS
GONZALEZ
SAUCEDO
RODRIGUEZ
GONZALEZ
CRUCES
MUNOZ
SALCEDO
SANCHEZ
PEREZ
SANCHEZ
ANTUNEZ
PACO
DURAN
ALFONSO
BLANCO

DE ARCE
RICO
BARBA
GUTIERREZ
HORMIGO
DOMINGUEZ
ALFONSO

NOTA DE
ACCESO

8,500
8,493
8,463
8,250
8,225
8,020
7,870
7,830
7,740
7,733
7,713
7,710
7,635
7,635
7,563
7,553
7,550
7,530
7,490
7,440
7,418
7,360
7,320
7,320
7,300
7,281
7,220
6,938



ESPECIALIDAD DE ECONOMIA Y EMPRESA
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DNI NOMBRE

**3690%*
**9768%*
**0911%*
*+7364%*
*+0997**
**0619%*
*%7439%*
*%2252%*
*#1038**
**0518%*
**2566%*
**0741%*
*%2081%*
**0505%*
*%01062**
**0898**
**0901**
**g781%*
**5705%*
**0300%*
**7437%*
**2554%*
**8758%*
*%9404**
**9746%*
**8897**
A

EVA
PALOMA

ALBA

MIGUEL

DESIRE

Lucia

ROSANA
MARIA DEL CARMEN
ISABEL

LUciA

MARIA JOSE

ANA BELEN

JAVIER

ANA BELEN

JAVIER
INMACULADA
DANIEL
GUILLERMO

ANA BELEN

JAVIER

MARIA ESPERANZA
ELENA

ESTIBALIZ
TATIANA

MARIA

GLORIA

MARIA

APELLIDO 1

CLAROS
AVILA
AMADO
NOGALES
NUNEZ
CORTES
PAVON
SANANDRES
MARTIN
BEJARANO
GARCIA
MARQUEZ
RAMIREZ
TRUJILLO
VELAZQUEZ
MARTIN
RIVADENEIRA
AMADOR
ALCANTARA
VIVAS
ZAMORANO
GUERRERO
TREJO
VILLA
SUAREZ
SANCHEZ
BELTRAN

APELLIDO 2

DUQUE
SoLis
MARTINEZ
QUINTANA
SANCHEZ
BENITO
ROSA
HURTADO
LUCAS
RELUCIO
GOMEZ
MENDEZ
MURIEL
FLORES
RAMOS
SANCHEZ
JIMENEZ
SEGOVIA
DE ARCOS
POLO
AVILES
RODAO
CRUZ
GARCIA
SANTERO
GOMEZ
MARTINEZ

NOTA DE
ACCESO

9,093
8,110
8,038
7,821
7,640
7,545
7,518
7,513
7,470
7,450
7,345
7,208
7,183
7,150
7,135
7,056
7,043
6,888
6,850
6,764
6,746
6,613
6,593
6,560
6,537
6,489
6,221



ESPECIALIDAD DE TECNOLOGIA

N2 ORDEN

DNI

NOMBRE

APELLIDO 1

APELLIDO 2

NOTA DE

1
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5
6
7
8
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**1016**
**0351**
**0872%*
**2553%**
**1054**
**0545%*
**0991**
**8770**
**B795%*
**2084**
**9613**
**2088**
**0854**
**2066**
**1045%*
**2695%*
**0928**
**2553%**
**0712%*
**0814**
**1362%*
**7841**
*%2198**
*%1929**
*%2683**
**0247**
**0381**

GONZALO
FERNANDO

ROSA MARIA
DAVID

ANA ISABEL
VICTOR MANUEL
RAQUEL

JUAN MANUEL
FRANCISCO JAVIER
JESUS

MIGUEL ANGEL
ALVARO AUGUSTO
PABLO

ALBERTO

MARIA
ALEJANDRO
RODRIGO

JUAN

SARA

CRISTINA BEATRIZ
JORGE JAVIER
MARIA ISABEL
MARTA

MANUEL
GREGORIO

JOSE ANTONIO
MARIA

JIMENEZ
FERNANDEZ
BARRERO
NAZARET
GALVAN
CANDELARIO
BANEGIL
LOPEZ
RAMIREZ
CASTANO
CORCHERO
DELGADO
GARRIDO
ROMO
ALONSO
MORENO
ILLAN
GONZALEZ
VALVERDE
GODOY
TOMAS
BORREGO
MURNOZ
CHACON
DONOSO
HIERRO
MATEOS

HINCHADO
MATEOS
PALOMINO
RECIO
ROMERO
LEAL
COLLADO
CASIMIRO
RAMIREZ
SILOS
JIMENEZ
NARANJO
PiRIZ
CASTRO
SANCHEZ
GUERRERO
ORELLANA
BLANCO
DIAZ
IGLESIAS
GONZALEZ
LORIDO
IZQUIERDO
JEREZ
CAMPOS
CALDITO
PEROMINGO

ACCESO
8,430

8,000
7,690
7,598
7,591
7,516
7,480
7,460
7,455
7,382
7,320
7,210
7,188
7,091
7,010
6,923
6,849
6,83
6,824
6,805
6,746
6,688
6,680
6,552
6,500
6,496
6,440



ESPECIALIDAD DE ARTE
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DNI NOMBRE

**3659%*
**4121%*
**9714%*
**0594%*
**9688**
*%2124%*
**5263%*
**2860%*
**3646%*
**6152%*
**5566%*
*%9226%*
**3682%*
**2682%*
*%3439%*
*%1327%*
*%2544%*
**1280%*
**+0928**
**1074%*
**3691%*
**2689**
*%9241%*
*+7300%*
**TBL**
**gT79**
*%1379%*
**+0258%*

GABRIEL
JAVIER

RAUL

MIGUEL ENRIQUE
CARLOS

ANA MARIA
NATHALIE
HENRIQUE CESAR
ALBERTO
RAFAEL
FRANCISCO
INMACULADA
ANA

ALICIA

MARTA

INIGO

FERMIN

PABLO

KEVIN
ESTEFANIA
VICTOR MANUEL
BLANCA
ANTONIO JOSE
RAFAEL
ENRIQUE
SANTIAGO
LAURA

LYDIA

APELLIDO 1

LOPEZ
SEVILLA
CLARO
VELIZ
RIVAS
MORENO
MIQUEL
BRISOLA
PINO
MORALES
MORAGA
SORIANO
ORTIZ
LEDESMA
FERNANDEZ
GRANADO
HERNANDEZ
LOPEZ
GARCIA
GONZALEZ
PEREZ
ASENSIO
MARTINEZ
MARTINEZ
DE LA PENA
ORTIZ
JIMENEZ
GUERRERO

APELLIDO 2

PAJUELO
SAN MIGUEL
GARCIA
FONSECA
PINO
MARTIN
MASSON
RIBEIRO
SERRADILLA
MUNOZ
FERNANDEZ
VELEZ
CASTRO
MURNOZ
MORENO
GIL

POCINO
CASTINEIRA
DOMINGUEZ
SERRANO
REYES
FLORES
CASANOVA
CORRAL
GORDILLO
GIL
DOMINGUEZ
CACERES

NOTA DE
ACCESO

8,670
8,645
8,590
8,510
8,497
8,408
8,400
8,310
8,280
8,230
8,170
8,000
7,945
7,920
7,900
7,885
7,858
7,838
7,720
7,640
7,583
7,500
7,400
7,400
7,150
7,148
7,100
6,580



